Villa Sinarna. Anno Millesimo Octingentesimo Decimotono, die duodecima Mensis Octobris, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski loco Vicarij, baptisavit Infantem nomine Jacobum natum pridie, Filium Nobilium: Andreae et Alexandrae de Gurnickie Kunickich Conjugum legitimum. Patini fuere: Joannes Rasatawski, cum Marianna Szapostka.

Villa Sinarna. Anno Millesimo Octingentesimo Decimotono, die vigesima tertia Mensis Octobris, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski loco Vicarij, baptisavit Infantem nomine Hedvigem natam pridie, Filiam Nobilium: Blasij, et Annae de Gurnickie Michalskich Conjugum legitimum. Patini fuerunt Generosi: Adalbertus Lesniowski, cum Justina Radwanowska.

Villa Sinarna. Anno Millesimo Octingentesimo Decimotono, die vigesima tertia Mensis Octobris, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski loco Vicarij, baptisavit Infantem nomine Praxedam natam pridie, Filiam Nobilium: Petri et Mariannae de Wronowskie Swiderskich, Conjugum legitimum. Patini fuerunt Nobiles: Petrus Tarnawski cum Agneta Borowska.

Oppidum Daxos. Anno Millesimo Octingentesimo Decimotono die vigesima tertia Mensis Octobris, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski loco Vicarij, baptisavit Infantem nomine Ignatium, natum die quinta ejusdem Mensis et Anni, Filium Generosorum: Felicii et Mariannae de Kizyandowskie Kutakowskich, Conjugum legitimum. Patini fuerunt: Stephanus Gernauski cum Dorthea Kottowa.

Villa Chranowka. Anno Millesimo Octingentesimo Decimotono, die tertia mensis Novembris, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski loco Vicarij, baptisavit Infantem nomine Edwardum Placidum natum pridie, Filium Magnificorum: Ladischi et Sophiae de Zagorskie Vices Generalium Castrensiu Machnowicensium Preparakiwiczow Legitimum Conjugum. Patini fuerunt Magnifici: Joannes Zagorski, cum Sorore Eleonara Zagorska.

Villa Sinarna. Anno Millesimo Octingentesimo Decimotono, die sexta mensis Novembris, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski loco Vicarij, baptisavit Infantem nomine Praxedam natam pridie, Filiam Generosorum: Joannis et Teresiae de Kunickie Lesniowskich Conjugum legitimum. Patini fuerunt Nobiles: Stanislaus Branski cum Marianna Gornicka.

Villa Alexandrowka. Anno Millesimo Octingentesimo Decimotono, die decima mensis Novembris, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski loco Vicarij, baptisavit Infantem nomine Lucam, natum die decima quinta mensis Octobris Anno currenti, Filium Nobilium: Thome et Theophila de Topolskie Kozlowskich Conjugum legitimum. Patini fuerunt Nobiles: Paulus Swaszka cum Anna Gruszecka.